ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	24_мая 2023 года_

	№ _46 /_114

	_г.Заринск_

	Об отклонении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий по Заринской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии по статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, пунктом 6 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Отклонить кандидатуры Бурчука Михаила Александровича, Остапенко  Владимира Григорьевича, предложенных в резерв составов участковых комиссий по Заринской районной территориальной избирательной комиссии социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» по основаниям, предусмотренным п. 6 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (отсутствует копия паспорта или документа его заменяющего).
2.Направить решение в региональное отделение социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ».
3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
4.Разместить решение на сайте Администрации Заринского района в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель

  С.Е.Полякова
Секретарь

  А.Г.Звягина